£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) 04/08/2018 a

24/11/2018

Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
1¢ Feroz China / Matheus Volta Redonda 999 129
Mirasol Jose Eduardo Volta Redonda 870 96
Jet Paulo Maia Volta Redonda 756 92
Neymar Frederico Volta Redonda 349 81
Guliti Guliti Betinho / Kaio Volta Redonda 464 57
Gargalhada Paulo Volta Redonda 635 56
Mega Sena China / Matheus Volta Redonda 426 54
Garoto Gilmar Volta Redonda 425 49
Carrasco Renato Barra Mansa 401 44
Steeven Arildo Volta Redonda 191 40
Auto Giro Bruno Volta Redonda 392 39
129 Focus Sebastiao Vicente Barra do Pirai 294 35
139 Azulao André Barra Mansa 274 35
140 Trem Bala Jarbas / Keliton Volta Redonda 254 32
159 Koringa Bruno Volta Redonda 259 29
169 Note-Book Jose Eduardo Volta Redonda 262 27
17¢ Net Roosevelt Volta Redonda 208 26
189 Guerreiro L. Almir Volta Redonda 191 23
199 Zap Zap Marcio Volta Redonda 153 23
209 MR. M Vagner Volta Redonda 149 23
21¢ Bradock Uenison Volta Redonda 274 22
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Clas.

229

23¢

240

25¢

262

27¢

289

299

30¢

31¢

32¢

33¢

340

35¢

369

37¢

38¢

39¢

402

410

420

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Passaro
Mascarado
Tic Tac
Raspa-Raspa
Ferrari
Zé Pequeno
Absurdo
Pirata
Dubai
Cajarana
Ciclone
Nova Era
Abusado
Vaiber
Profeta
Gradiador
Atrevido
Imperador
Sem Estress
Kizila
Futuro

Brocador

£ CCCBVR

24/11/2018

Proprietario

Vinicius Oliveira
Frederico

Felipe

Jose Eduardo
Guto

Rogerio
Juninho
Edmilson
Maurilio

Cesar Amorim
Uenison

Vagner

Marcelo

Heleno

Alex

Enisson Tavares
Gilmar Telles
Felipe

Eduardo
Uenison /Ulisses

Julio Cesar

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Porto Real
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Resende
Angra dos Reis
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Barra Mansa

Volta Redonda

Cantos

186

153

163

141

133

107

164

162

125

122

118

92

68

36

135

119

95

55

97

92

63

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) 04/08/2018 a

Pontos

21

20

19

19

19

19

18

18

15

15

14

14

14

14

13

13

13

13

12

12

11
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Clas.

430

440

450

46°

470

482

499

50¢

51¢

52¢

53¢

540

55¢

56¢

57¢

58¢

59¢

609

61¢

629

Passaro

Talisma

Nova Geracao
Gold
Furioso
Absurdo
Revelacao
Zeus
Farad
Super Pop
Gaucho
Amigo
Anjo Negro
Fantastico
Esplendor
Imperador
Buk
Vulcao
Batidao
Camaro

Hellboy

£ CCCBVR

24/11/2018

Proprietario

Paulo Cesar Minotti

Junior

Rogério

Ailton Junior
Cesar Amorim
Rogerio

Julio Cesar
Luiz Guilherme
Walsirley
Andre Aguilar
Reinaldo
Reinaldo
Evandro

Edson
Edmilson

Max

Jarbas / Keliton
Gilmar Telles
Geneir

Alan Parreira

Edimilson Manoel

Origem

Volta Redonda

Barra Mansa
Barra Mansa
Valenca

Barra Mansa
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Porto Real
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa

Porto Real
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Cantos

50

150

83

75

40

96

96

87

48

114

112

28

78

48

44

91

76

75

70

69
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Pontos

11

10

10

10

10
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CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) 04/08/2018 a
24/11/2018

Clas.

Passaro

63° Lava Jato

64° Marujo

659 Petroleo

662 Carioca

67¢ Zeus

689 Pirata

69° Tempestade

Proprietario

Jarbas / Kelinton

Waldir

Mauro
Jefferson
Miguel

Cesar Amorim

Ivan Marques

Origem
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Valenca

Barra do Pirai

Cantos

44

30

71

63

33

57

44

Pontos

5

5
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